Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2023

PROCESSO: 04029-00000109/2023-10;  OBJETO: Contratação de empresa especializada em outsourcing de impressão
para suprir as necessidades do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central - BrC; CONTRATANTE:
CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL - BrC, CNPJ nº 23.791.169/0001-02.
CONTRATADO: ONYX SOLUTION COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº19.450.011/0001-00;
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 02/2023; VIGÊNCIA: 8.9.2023 a 8.9.2025; VALOR TOTAL: R$
13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

(assinado digitalmente)

José Eduardo Pereira Filho

Secretario-Executivo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 88b7d372

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T08:48:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial